
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03.2016 м. Кривий Ріг № 104 

 

 

┌Про надання дозволу релігійній ┐ 

  громаді «Слово життя» Христи- 

  янської  Євангельської церкви в 
  м. Кривому Розі на встановлен- 
  ня молитовного намету  
    

Розглянувши заяву релігійної громади «Слово життя» Христи-  
янської Євангельської церкви в м. Кривому Розі щодо надання дозволу 

на встановлення молитовного намету, керуючись Законом України «Про 
свободу совісті та релігійні організації», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень  районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи протокол 
№2 засідання районної комісії сприяння додержанню законодавства 
про свободу совісті та релігійні організації від 09.03.2016, виконком 

районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл релігійній громаді «Слово життя» Християнської  
Євангельської церкви в м. Кривому Розі на встановлення молитовного 
намету згідно дислокації (додаток). 

2. Відповідальність за забезпечення чинного законодавства та 
громадського порядку покласти на пастора релігійної громади «Слово 
життя» Християнської Євангельської церкви в м. Кривому Розі  
Долженчука В.В.  

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.  

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ            І.Г. РАТІНОВ 
 

 


